    怀远店     店活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间： 2012.11.06——2012..11.14  
活动主题：  养生之季，健康伴您    

主要活动内容：
1、成药包括保健品单笔交易满 48省5元，满88元省8元，满128元省10元(特价品种不参加)     。

2.  有中药的门店，全场中药饮片及袋装8.8折，贵细8.5折

活动期间，取消会员折扣及积分

3、店外做免费测血糖及血压，艾灸免费试用，由门店联系厂家在门口流动促销。
1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年2月23日~29日与2012年1月23日~29日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	776
	.45.54
	35340.29 
	3370.98 
	35.09% 
	49%

	上月同期数据
	766
	45.55 
	34891.3 
	3025.10 
	 34.72%
	45%

	对比结果（%）
	1.3%
	 0
	1.2% 
	11.43%
	1.06%
	8.89%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	
	
	 
	 
	 
	

	上月同期数据
	
	 
	 
	 
	 
	

	对比结果（%）
	（活动-上月）/上月*100%
	 （活动-上月）/上月*100%
	（活动-上月）/上月*100% 
	（活动-上月）/上月*100% 
	活动-上月 
	（活动-上月）/上月*100%


3、 活动期间新增会员     25     人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	
	
	
	

	送出数量
	
	
	
	

	剩余数量
	
	
	
	


2、 总结
1、 活动的亮点
比会员折扣更优惠
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

会员与非会员购药存在十分大的价位差，能够成功吸引部分长期用药的顾客。
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

活动宣传不到位，导致销售提升不高。下次活动即19号即将开始的公司活动已提前宣传，重点会员也一一短信通知，
活动前期逢场派发传单，店内布置到位。
